

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากดาวเรืองเทศบาลเมืองมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ ๗ ตำบลมาบตาพุด อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง /
- ปีงบประมาณ ๒๕๖๔ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๐๐,๐๐๐.-บาท /
๓. ลักษณะงาน โดยผู้พิจารณาจัดสรรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตขนาดกว้าง ๙.๐๐ - ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๓๒ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒,๒๓๘ ตารางเมตร ไม่มีไหล่ทาง (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๔๙,๗๘๗.๗๓.-บาท /
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
- ประเภทงานถนน โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
- | | |
|--|--------------|
| ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕) | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง (ปร.๖) | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------------|---|----------------|
| ๖.๑. นายมนัส พึ่งขจร | นายช่างโยธาชำนาญงาน
รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒. นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์ | สถาปนิกปฏิบัติการ | กรรมการฯ |
| ๖.๓. นางสาวชนิษฐา ถาวรเพียร | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการฯ |



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2564 หน้า 648

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายขากดาวเรือง

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลเมืองมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลมาบตา อำเภอเนินคมพัฒนา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1110/2564 จำนวน 19 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายขากดาวเรือง	1,849,787.73	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	1,849,787.73	
	ราคาค่าก่อสร้าง	1,849,787.73	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)		

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวชนิษฐา ถาวรเพียร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2564 หน้า 648

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายขากดาวเรือง

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลเมืองมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลมาบตา อำเภอเนินกุ่มพัฒนา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1110/2564 จำนวน 19 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายขากดาวเรือง	1,359,438.32	1.3607	1,849,787.73	
	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			1,849,787.73	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชากัณฑ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวชนิษฐา ถาวรเพียร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2564 หน้า 648

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากดาวเรือง

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลเมืองมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หมู่ที่ 7 ตำบลมาบตา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 1110/2564 จำนวน 19 แผ่น

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคากลางวันที่ 24 พฤศจิกายน 2563

(ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 22.00 - 22.99 บาท)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อผิว ค.ส.ล.เดิมพร้อมขนทิ้ง	990.00	ตร.ม.	-	-	152.23	150,707.70	150,707.70	
2	งานปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	990.00	ตร.ม.	-	-	10.13	10,028.70	10,028.70	
3	ทรายรองพื้นทาง	49.50	ลบ.ม.	589.79	29,194.61	42.33	2,095.34	31,289.94	
4	งานคอนกรีต	198.00	ลบ.ม.	2,352.08	465,711.84	-	-	465,711.84	
5	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 6 มม. @ 0.20 m.	990.00	ตร.ม.	59.00	58,410.00	5.00	4,950.00	63,360.00	
6	เหล็กเสริมรอยต่อ								
	- RB Ø 15 มม.	137.61	ก.ก.	32.10	4,416.88	3.30	454.11	4,871.00	
	- RB Ø 19 มม.	40.14	ก.ก.	33.53	1,346.07	2.90	116.41	1,462.48	
	- DB Ø 16 มม.	142.20	ก.ก.	18.00	2,559.54	3.30	469.26	3,028.80	
7	แบบเหล็ก	210.00	ม.	10.00	2,100.00	20.60	4,326.00	6,426.00	
8	วัสดุอุดรอยต่อ								
	- ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	99.00	ม.	-	-	21.43	2,121.57	2,121.57	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	158.00	ม.	-	-	12.75	2,014.50	2,014.50	
9	ค่าบ่มผิวคอนกรีต	990.00	ตร.ม.	-	-	8.19	8,108.10	8,108.10	
10	งานแทคโค้ท	2,238.00	ตร.ม.	6.81	15,240.78	6.10	13,651.80	28,892.58	
11	งานปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	2,238.00	ตร.ม.	241.83	541,215.54	10.86	24,304.68	565,520.22	
	หนา 0.05 เมตร								
12	งานตีเส้นจราจร	54.81	ตร.ม.	290.00	15,894.90	-	-	15,894.90	
รวมราคาค่าวัสดุ-ค่าดำเนินการและเสื่อมราคา								1,359,438.32	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอริวัฒน์ สวัสดิ์เดชภักดิ์)

สถาปนิกปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวชนิษฐา ถาวรเพียร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากดาวเรือง-เทศบาลเมืองมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับ หน้าที่ ๗ ตำบลมาบตาพุด อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง

ระยะเวลาดำเนินการ ๑๒๐ วัน

งวดที่ ๑

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๔๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานรื้อผิว ค.ส.ล. เดิมพร้อมขนทิ้ง, ปรับพื้นทางเดิมบดอัดแน่น, งานทรายรองพื้นทาง, งานเทคอนกรีตแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายใน ๖๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

งวดสุดท้าย

ผู้ว่าจ้างจะจ่ายเงินร้อยละ ๖๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างปฏิบัติงานปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ, งานติดตั้งป้ายโครงการ แบบ ก.และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนและสัญญาแล้วเสร็จทั้งหมด ตามรูปแบบรายการและสัญญาภายใน ๑๒๐ วัน นับแต่เริ่มสัญญา

หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๒๕ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
- ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามใน

สัญญา



(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

